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:: Alva  sommarBREV:: 

   alva kultur  galleri alva  april 2024 

   
 

:: Alva  sommarBREV:: 10        Diagnos: omöjlig längtan  

12 00     Författarbesök med Christina Edwinsdotter  

Alva     Välkommen till en stund av Romance.   

Kultur    Här möts kärlekshistorien med erfarenheter från  

sjukvården och vetskapen om att livet sällan blir precis som 

man tänkt sig. 

 

Christina är till vardags läkare på Norrlands universitetssjukhus 

och är specialist inom onkologi. 

 

Gratisbiljetter finns att hämta/boka på Alva kultur 

 

  

       
 

11           Rum för uttryck 

12–13     En skrivarverkstad med Anna Sundström Lindmark 

Alva        Alla har vi någon relation till sjukhuset. Vi kommer hit i olika 

Kultur     skeden av vårt liv och i olika roller. Vi kan vara patient, 

personal eller anhörig. På sjukhuset finns många berättelser  

 

Vill du prova på att skriva? I så fall är du välkommen 

 

Anna håller i en kort instruktion och uppvärmningsövning och sedan 

tar det egna skrivandet vid. Du får skriva vad du vill, men Anna ger 

också förslag på några övningar du kan prova.   

 

Inga krav på prestation eller resultat. Du behöver inte dela din text 

med någon. Det är helt okej att vara med en liten stund och prova 

hur det känns. I slutet av workshopen finns det möjlighet att dela sin 

text eller reflektera över sitt skrivande för den som vill 
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12        Det vi har är svärta.  

12 00    Vernissage Snöfrid Caldeborg 

Galleri  Utställningen visar verk från två projekt som Snöfrid  

Alva     arbetat med under de senaste åren. 

 

Projektet Monster är ett skulpturprojekt.  

Monstren har inga huggtänder eller klor, men monster behöver 

inte sådana. Ett monster kan vara klumpen som sätter sig och 

blockerar luften, blodet, viljan. Det är de inre monstren som jag 

har funderat kring, de som kan växa sig alldeles för stora. 

 

Projektet Svärtan är en serie som består av broderade stilleben av 

krukväxter, snäckor, händer och porträtt där broderigarnet möter 

svart ull. Snöfrid tänker på svärtan som mögel. Ett mörker som 

breder ut sej, nafsar i kanter och sväljer det den vill ha.  

Ingenting och ingen går egentligen fri. Svärtan finns i allt, tillhör 

allt. Så kanske är det vardagens verklighet. 

Snöfrid Caldeborg är född 1988 och uppvuxen i Järnäsklubb, 

Nordmaling, numera boende i Göteborg. Hon är utbildad vid 

Umeå Konstskola och Akademi Valand 

Utställningen pågår 12 april-7 maj 
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17        Plantera om pelargoner 

10        Hjälp oss plantera om Alvas legendariska pelargoner. 

Alva     Du bjuds på förmiddagskaffe/te och får med dig en 

Kultur  pelargonstickling. Med start klockan 10.  

            

 

 

 

 

24            Workshop: Tapetsera din låda    

12 – 14     Elisabeth Boström 

Alva         Utifrån boken Mitt hem blir min fristad  

Kultur       Inredning med passion efter eget behov 

 

Anmäl dig till workshop klockan 12 00 eller klockan 13 00 

Begränsat antal platser.  

 

 

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur


 

Välkommen till Alva kultur, by 1D, mellan apoteket och centralhallen 

090-785 87 30    alvakultur@regionvasterbotten.se 

www.regionvasterbotten.se/alvakultur 

FACEBOOK & INSTAGRAM @alvakultur 

 

 böcker alva pratar om och kanske läser 

Sammanflätning av Pia Mariana Raattamaa Visén 

Anna och Lis-Mari möts i mamma Fridas lägenhet i ett litet samhälle i södra 

Norrland. Frida närmar sig livets slut och de vuxna döttrarna anar tystade 

berättelser i släktens minnen. Som en fladdrande oro bär Frida mörka 

fragment från sin mormor Ingas öde. Hon som fördes från Karesuandotrakten 

söderut, till Piteå och Furunäsets sjukhus och levde där till sin död 1928, men 

vars grav aldrig har återfunnits. 

 

 

När jag var snö av Ingela Strandberg 

Ingela Strandberg har förmågan att utifrån ett naturperspektiv skildra det 

unika i vardagen. Vi får till oss bilder som flugsnapparens hunger och 

vallmons skörhet. En älskad katt som dör, begravs men går igen. Tassar över 

sidorna och väcker minnen. 

Vinnare av Sveriges Radios Lyrikpris 2023 

 

 

 

 

 

 

 
Diagnos: omöjlig längtan av Christina Edwinsdotter 

En varm kärlekshistoria i sjukhusmiljö för alla som tror på en andra chans. 

Efter att Cecilia dumpas av sin sambo och att en nära familjemedlem blir 

allvarligt sjuk återvänder hon till uppväxtorten Umeå. Tyngd av vetskapen om 

att hon aldrig kommer att kunna bli gravid, försöker hon ändå se det 

ofrivilliga miljöombytet som en nystart. I björkarnas stad möter hon Erik, 

läkaren med de varma ögonen.  

 

Maali Almeidas sju månar av Shehan Karunatilaka 

Maali Almeida – krigsfotograf, spelmissbrukare och garderobshomo – vaknar 

upp i något som liknar ett himmelskt visumkontor. Han vet inte hur han 

hamnat där, mer än att hans sargade kropp långsamt sänkts ned i Beirasjön. 

För att Maali ska få återvända till jorden måste han först lista ut vem som 

mördat honom. Under en period av sju månar, alltså sju dygn, måste han 

finna svar på vem som dödade honom.  

Belönades med Bookerpriset 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

Glädjens palats av Kate Atkinson 

Året är 1926 och i Storbritannien håller man fortfarande på att återhämta sig 

efter kriget. London har blivit centrum för ett nytt och uppsluppet nattliv. På 

nattklubbarna i Soho trängs adelsmän, filmstjärnor och kriminella. Privata 

dansföreställningar säljs för en shilling, av unga kvinnor och flickor som 

drömmer om något större. 
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